EDITAL DE DIVULGAÇÃO
Edital 010/2018

Leocarlos Girardello, Prefeito Municipal de São Sepé-RS, no uso de suas atribuições legais
TORNA PÚBLICO o gabarito oficial da prova do Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária de Auxiliar Operacional.

Recursos administrativos quanto ao gabarito poderão ser interpostos à Comissão de Processo
Seletivo  Simplificado  até  dia  30/11/2018 no  Setor  de  Protocolos  da  Prefeitura  de  São  Sepé,
conforme especificado no item 9 do Edital 010/2018.

QUESTÃO RESPOSTA

1 C

2 A

3 B

4 D

5 D

6 B

7 ANULADA

8 D

9 D

10 C

11 ANULADA

12 A

13 C

14 B

15 D

16 A

17 C

18 A

19 A

20 B

São Sepé, 28 de Novembro de 2018

LEOCARLOS GIRARDELLO
 Prefeito Municipal